לחיות
ביחד עם הצער,
הכי טוב שאפשר.

דברי נשיא העמותה אלוף (מיל') שלמה (בורשטיין)

ענבר

משפחת השכול - חיל הקשר והתקשוב

אלוף ערן ניב - ראש אגף הקשר, התקשוב וההגנה בסב"ר
תא"ל יוסי כראדי - קשר"ר
סגן ראש העיר יהוד מונוסון
קציני וחיילי חי"ק בסדיר, במערך המילואים ובאזרחות,
אורחים יקרים,

בשנת 1920 - שנת תר"פ, עת פרעו הערבים בירושלים, הפעיל המנהיג הציוני זאב ז'בוטינסקי, מערכת קשר ראשונה באמצעות איתות בדגלים ופנסים.

מאז חלפו למעלה משנות אור למפעל הציוני של שיבת ציון, ואנו - עדין נאלצים להדוף כל אויב לעמנו המדינה הציונית המהווה אבוקה מושכת ליהודים מכל תפוצות הגולה היא גם אור לגויים (אמנם מעומעם) באבוקות התקווה לפליטים והנרדפים.